การจ้างรื้อถอนหม้อแปลง ขนาด ๓๐ เควีเอ พร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๑ เครื่อง ในทางหลวงหมายเลข ๔

ตอน หงาว - อ่าวเคย กม.๖๑๔+๕๐๐ (โค้งบางหนาง) และย้ายไปติดตั้งทดแทนหม้อแปลงลูกที่ชำรุด ในทางหลวง

หมายเลข ๔ ตอน เสียบญวณ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค (ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๕,๗๐๑.๘๐ บาท (หนึ่งแสนห้าพันเจ็ดร้อยเอ็ดบาทแปดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๒ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงระนอง